
Mw. W.J.A. Verkleij 
voorzitter raad 

Hoogachtend, 
De gemeenteraad van Noordwijk 

van Di 
'ffier 

rfgemeente 
Noordwijk 

Raadsbesluit 

Bestemmingsplan 'Herenweg B5040, 
Noordwijkerhout' 
Datum raadsvergadering 	: 26 september 2024 
Zaaknummer 	 : 548900 
Griffienummer 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van 16 juli 2024, 

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 Algemene wet bestuursrecht, 

BESLUIT: 

I) De Nota beantwoording zienswijzen bestemmingsplan "Herenweg 85040, Noordwijkerhout" vast te 
stellen; 

II) Het bestemmingsplan "Herenweg B5040, Noordwijkerhout" 
(NLIMR0.0575.BPBGHerenwegB5040-VA01)) vast te stellen; 

III) Het vastgestelde bestemmingsplan 'Herenweg 85040, Noordwijkerhout' te publiceren en ter 
inzage te leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 september 2024. 

Gemeente Noordwijk, Noordwijk, Noordwijkerhout & De Zilk 


	Page 1

